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Protokół nr VIII/19 

z sesji Rady Miejskiej w Bojanowie, która odbyła się  

w dniu 19 kwietnia 2019 roku o godz. 9:00  

w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Bojanowie 

W sesji uczestniczyli: 

 Radni Rady Miejskiej w Bojanowie: 

Jarosław Bartkowiak 

Alina Broniarz 

Beata Bura 

Waldemar Czerwiński 

Renata Jagodzik 

Jan Kubis 

Sebastian Miekisz 

Jan Moryson 

Ilona Pazoła-Szymańska 

Karolina Salamon 

Dariusz Stachowiak  

Ewa Szczepaniak 

Tomasz Wałkiewicz 

Bogumiła Woźniak 

 Radni powiatowi: Wiesław Ceglarek, Maciej Jagodziński 

 Burmistrz Bojanowa- Maciej Dubiel 

 Zastępca Burmistrza, Sekretarz- Krzysztof Kurpisz 

 Skarbnik Gminy- Patrycja Kubiak 

 Radca Prawny- Piotr Dubicki 

 Kierownicy jednostek organizacyjnych gminy, kierownicy referatów 

 Dyrektorzy szkół i przedszkoli, sołtysi 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

 

Do pkt. 1. Otwarcie sesji oraz stwierdzenie prawomocności obrad. 
 

Otwarcia sesji o godzinie 904 dokonał Przewodniczący Rady- Jan Moryson. Po przywitaniu 

wszystkich przybyłych stwierdził, że na 15 ustawowych radnych w sesji uczestniczy 14 

radnych, co stanowi quorum, więc jest ona władna obradować i podejmować prawomocne 

uchwały.   

 

Następnie Przewodniczący Rady zapytał, czy Panie/ Panowie radni zgłaszają wątpliwości  

i uwagi co do trybu i sposobu zwołania dzisiejszej sesji? 

Na powyższe pytanie, żaden z Państwa radnych nie zgłosił zastrzeżeń.  

Do pkt. 2. Przedstawienie porządku obrad VIII sesji Rady Miejskiej w Bojanowie. 

Pan Jan Moryson poinformował, że otrzymał wniosek od Pana Burmistrza o wprowadzenie 

do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok. 

Powyższy wniosek stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  
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Następnie Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad wprowadzeniem do porządku 

obrad powyższej uchwały. 

Wniosek został przegłosowany. Za wprowadzeniem do porządku obrad projektu uchwały  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok głosowano 14 radnych „za”. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, 

Jan Kubis, Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Ilona Pazoła-Szymańska, Karolina Salamon, 

Dariusz Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Tomasz Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak. 

 

NIEOBECNI (1): Tomasz Woźniczka  

 

Więcej zmian nie wniesiono, w związku z powyższym porządek VIII sesji Rady Miejskiej  

w Bojanowie przedstawia się następująco: 

 

1. Otwarcie sesji oraz stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad VIII sesji Rady Miejskiej w Bojanowie. 

3. Przyjęcie protokołu Nr VII/19 z sesji, która odbyła się w dniu 29 marca 2019 roku. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym.  

5. Sprawozdanie Burmistrza o jego pracach w okresie międzysesyjnym. 

6. Informacja o działalności sportowej na terenie Gminy Bojanowo. 

7. Informacja o stanie dróg na terenie Gminy Bojanowo (gminne i powiatowe).  

8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) oceny zasobów pomocy społecznej,  

b) rozwiązania umowy użytkowania wieczystego dotyczącej działek nr 16/2, 16/3 i 24 

przynależnych do ROD im. M. Fornalskiej w Bojanowie, woj. wielkopolskie, 

c) nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Gołaszyn, 

d) zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego Zakładu Wodociągów i 

Kanalizacji z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu Gminy 

Bojanowo, 

e) zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok. 

9. Interpelacje i zapytania radnych. 

10. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach.  

11. Wolne wnioski i informacje. 

12. Zakończenie. 

 

Do pkt. 3. Przyjęcie protokołu Nr VII/19 z sesji, która odbyła się w dniu 29 marca 2019 

roku. 

 

W związku z tym, iż do protokołu z sesji, która odbyła się w dniu 29 marca 2019 roku nie 

wniesiono żadnych uwag pisemnych i ustnych, Przewodniczący Rady zawnioskował  

o przyjęcie powyższego dokumentu. 

Za propozycją Pana Jana Morysona głosowali wszyscy obecni na sesji radni-14 głosów „za”. 
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Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, 

Jan Kubis, Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Ilona Pazoła-Szymańska, Karolina Salamon, 

Dariusz Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Tomasz Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak. 

 

NIEOBECNI (1): Tomasz Woźniczka  

 

Dot. pkt. 4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych  

w okresie międzysesyjnym. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bojanowie poinformował zebranych o działaniach 

podejmowanych w okresie międzysesyjnym. Pytań nie było. Informacja stanowi załącznik  

nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

Dot. pkt. 5. Sprawozdanie Burmistrza o jego pracach w okresie międzysesyjnym. 

 

Pan Maciej Dubiel przedstawił zebranym informację o wydarzeniach, które miały miejsce  

w okresie międzysesyjnym. Pisemna informacja stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Następnie Burmistrz Bojanowa poinformował zebranych o wydanych zarządzeniach. 

Informacja stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Dot. pkt. 6. Informacja o działalności sportowej na terenie Gminy Bojanowo. 

 

Przystępując do niniejszego punktu, Przewodniczący Rady zwrócił się z prośbą do Pana 

Wiesława Ceglarka- Prezesa Towarzystwa Sportowego „Ruch” Bojanowo o zabranie głosu. 

Na wstępie Pan Ceglarek poinformował, że Klub powstał 1 maja 1920 roku i z tego tytułu 

planowane jest stworzenie i podanie do opinii publicznej ankiet, których celem będzie 

wybranie zawodników drużyny 100- lecia. W dalszej kolejności Prezes Klubu poinformował, 

że z początkiem miesiąca rozpoczęły się rozgrywki ligowe. Została zwrócona uwaga, że 

wielu zawodników ma założone rodziny, pracuje w systemie trzyzmianowym, za granicą 

i z tego tytułu nie wszyscy możemy się spotkać podczas meczu, ale atmosfera z trybun jest 

dobra i ma nadzieję, że na koniec sezonu Klub zajmie dobre miejsce. Następnie Pan Ceglarek 

poruszył kwestię boiska sportowego oraz spadającego tynku na ścianie budynku szatni. Na 

zakończenie Prezes Klubu zwrócił się również z prośbą o zamontowanie dodatkowych koszy 

na śmieci na boisku sportowym oraz wyraził słowa podziękowania wszystkim sponsorom.  

Pytań nie było. Sprawozdanie z działalności Towarzystwa Sportowego „Ruch” Bojanowo 

stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  

  

Następnie Pan Jan Moryson poprosił o zabranie głosu Pana Pawła Janowicza- Prezesa 

Stowarzyszenia „Extremalne Bojanowo”. 

Pan Paweł Janowicz poinformował, że Stowarzyszenie istnieje dwa lata i cały czas się 

rozwija. Dzięki uprzejmości gminy i Kierownika ZGKiM w Gołaszynie został przebudowany 

tor, zyskując tym samym dodatkowe 200 metrów. Stowarzyszenie posiada aktualnie ok. 100 

zrzeszonych członków i podejmuje starania do rozgrywania zawodów firmowanych przez 

Polski Związek Motorowy. Wspieramy również rozwój kariery członków oraz osób 

zainteresowanych udziałem w sportach motorowych i samochodowych: Eryka Niemczyka, 
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Łukasza Lorka, Macieja Banasia. Na zakończenie Pan Janowicz dodał, że w bieżącym roku 

planowane jest stworzenie miejsca rekreacyjnego, w którym będzie można się zatrzymać,  

odpocząć, zrobić grilla.   

Sprawozdanie z działalności Stowarzyszenia „Extremalne Bojanowo” stanowi załącznik nr 7 

do protokołu.  

 

W związku z tym, że nie było pytań do Pana Janowicza, Przewodniczący Rady zwrócił się  

z prośbą do Pana Macieja Ratajczaka o zabranie głosu w celu przybliżenia informacji  

o działalności MUKS „Szok” Bojanowo.  

Na wstępie Pan Ratajczak poinformował, że Klub posiada cztery grupy piłkarskie, sekcję 

koszykówki i lekkoatletyki. W 2018 roku na zajęcia uczęszczało regularnie ponad 130 dzieci 

trenujących w sekcjach koszykówki, lekkoatletyki i piłki nożnej. Na terenie gminy znana jest 

sekcja turystyki rowerowej. Działa sekcja biegowa.  

Pytań do przedstawionej informacji nie było. Sprawozdanie z działalności MUKS „Szok” 

Bojanowo stanowi załącznik nr 8 do protokołu.  

 

W dalszej kolejności o zabranie głosu został poproszony Pan Paweł Dudziak- Prezes 

Bojanowskiego Klubu Karate- Kamae. Uzupełniając przedłożoną informację, Pan Dudziak 

poinformował, że od 2020 roku karate stanie się sportem olimpijskim. Prezes wyraził również 

słowa podziękowania Pani Dyrektor Szkoły Podstawowej w Bojanowie za udostępnianie sali 

gimnastycznej na działalność sportową.  

Pytań nie było. Sprawozdanie z działalności Bojanowskiego Klubu Karate- Kamae stanowi 

załącznik nr 9 do protokołu.  

 

W związku z tym, że Prezes Uczniowskiego Klubu Sportowego przy Szkole Podstawowej im. 

Arkadego Fiedlera w Golinie Wielkiej nie uczestniczył w sesji, Przewodniczący Rady 

poprosił Pana Pawła Dudziaka o zabranie głosu w celu przybliżenia informacji o działalności 

powyższego Klubu.  

Pan Paweł Dudziak poinformował, że Klub powstał w 2016 roku, przy którym aktualnie 

działają cztery dyscypliny sportowe: sekcja tenisa stołowego, piłki nożnej, karate, kolarstwa. 

Stałych członków Klubu jest ok. 50 dzieci.   

Pytań do przedstawionej informacji nie było. Sprawozdanie z działalności UKS przy Szkole 

Podstawowej im. Arkadego Fiedlera w Golinie Wielkiej stanowi załącznik nr 10 do 

protokołu.   

 

Ze względu, że Prezesów poniższych klubów sportowych nie było na sesji, sprawozdania  

z działalności sportowej stanowią odpowiednio: 

- sprawozdanie z działalności Ludowego Zespołu Sportowego „Salus” Golinka- załącznik  

nr 11 do protokołu, 

- sprawozdanie z działalności Klubu Sportowego „Sztanga” Bojanowo- załącznik nr 12 do 

protokołu. 

 

Dot. pkt. 7. Informacja o stanie dróg na terenie Gminy Bojanowo (gminne i powiatowe).  
 

Przystępując do niniejszego punktu, Przewodniczący Rady zwrócił się z prośbą o zabranie 

głosu Pana Henryka Lipowczyka- Kierownika z Powiatowego Zarządu Dróg w Rawiczu. 

Pan Henryk Lipowczyk na wstępie poinformował, że na terenie Gminy Bojanowo przebiega 

siedem odcinków dróg powiatowych o łącznej długości 53 km. Zgodnie z przepisami: Prawo 

budowlane oraz ustawy o drogach publicznych, każda droga została poddana ocenie. Drogi są 

dopuszczone do ruchu, nie oznacza to jednak, że są w idealnym stanie. Następnie Kierownik 
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Zarządu Dróg przedstawił stan dróg powiatowych na terenie gminy Bojanowo. Została 

przekazana również informacja, że w ramach bieżącego utrzymania dróg, planowane jest 

wykaszanie rowów, malowanie poziome i remonty cząstkowe dróg. Na zakończenie Pan 

Lipowczyk poinformował, że ma zapewnienie, że Rada Powiatu i Zarząd Powiatu na 

najbliższej sesji przekaże środki finansowe na zlecenie opracowania dokumentacji 

projektowej na budowę ciągu pieszo- rowerowego w Tarchalinie.     

 

Odnosząc się do wypowiedzi Pana Lipowczyka, jako pierwsza głos zabrała Pani Ewa 

Szczepaniak, która wyraziła słowa podziękowania dla powiatu rawickiego, przedstawicieli 

rady i zarządu za utwardzenie poboczy na drodze Rawicz- Sowiny, odcinek Kawcze- 

Konarzewo oraz w miejscowości Kawcze.  

 

Następnie Pan Jarosław Bartkowiak zawnioskował o budowę 200 metrowego chodnika  

w Golinie Wielkiej pomiędzy posesją nr 44 a 46.  

Ustosunkowując się do przedmówcy, Pan Henryk Lipowczyk poinformował, że realizacja 

inwestycji wiązałaby się w wysokimi kosztami, gdyż w pierwszej kolejności zaistniałaby 

konieczność wykupu gruntu lub skanalizowania terenu zgodnie z prawem wodnym.  

 

Po udzielonej odpowiedzi, głos zabrał Pan Sebastian Miekisz, który zawnioskował o budowę 

chodnika i drogi w Zaborowicach w kierunku bloków oraz budowę chodnika przy cmentarzu 

w stronę Góry.  

Odnosząc się do pierwszej informacji, Pan Kierownik Lipowczyk poinformował, że niniejsza 

inwestycja jest w planach i trudno powiedzieć, czy zadanie uda się wykonać w bieżącym 

roku. W kwestii chodnika w stronę Góry, to istniałaby możliwość zrealizowania inwestycji 

przy współudziale gminy Bojanowo.  

 

W dalszej kolejności Pani Bogumiła Woźniak zwróciła się z zapytaniem: 

a) czy zostały podjęte działania mające na celu usunięcie dębu przy przystanku autobusowym 

w Sowinach? 

b) czy istnieje możliwość zamontowania progu zwalniającego na drodze głównej przy placu 

zabaw w Sowinach?   

c) odnośnie pobocza drogi z Bojanowa do Sowin.   

Ustosunkowując się do ostatniej kwestii, Pan Lipowczyk wyjaśnił, że odcinek drogi 

Bojanowo- Sowiny jest systematycznie uzupełniany. W związku z tym, że po drodze porusza 

się ciężki sprzęt rolniczy- najlepszym rozwiązaniem byłoby poszerzenie drogi. Odpowiadając 

na drugie pytanie, Kierownik poinformował, że przy drogach powiatowych, gdzie odbywa się 

komunikacja autobusowa, nie mogą być zamontowane progi zwalniające. W kwestii wycinki 

drzewa zaistniał problem, gdyż powiat nie jest właścicielem terenu, na którym stoi drzewo. 

Zwróciliśmy się do właściciela terenu, aby wystąpił z wnioskiem o usunięcie drzewa.  

 

Następnie głos zabrała Pani sołtys Gierłachowa, która zwróciła się z zapytaniem, jak wygląda 

kwestia przejść dla pieszych w Gierłachowie? Pani sołtys zawnioskowała również o budowę 

chodnika na wiosce.  

Odpowiadając Pan Kierownik wyjaśnił, że w przypadku budowy chodnika, robi się problem  

z odprowadzeniem wody, gdyż nie ma kanalizacji deszczowej. Odnośnie przejścia dla 

pieszych, jeżeli był składany wniosek, to z pewnością na najbliższym posiedzeniu 7 maja, 

wniosek będzie rozpatrywany przez Komisję.    

 

Więcej pytań i wniosków nie było.  
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Informacje pisemne dotyczące dróg powiatowych i gminnych na terenie Gminy Bojanowo 

stanowią odpowiednio załącznik nr 13 i załącznik nr 14.  

 

Dot. pkt. 8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) oceny zasobów pomocy społecznej,  
 

Pan Jan Moryson poinformował, że treść przedmiotowej uchwały była przedmiotem obrad 

Komisji Stałych Rady Miejskiej w Bojanowie. 

 

Pytań i uwag do projektu uchwały nie było, w związku z powyższym Przewodniczący Rady 

zarządził głosowanie. Uchwałę podjęto 14 głosami „za”. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, 

Jan Kubis, Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Ilona Pazoła-Szymańska, Karolina Salamon, 

Dariusz Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Tomasz Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak. 

 

NIEOBECNI (1): Tomasz Woźniczka  

 

Uchwała Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 19 kwietnia 2019 roku w sprawie oceny 

zasobów pomocy społecznej stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

 

Dot. pkt. 8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

b) rozwiązania umowy użytkowania wieczystego dotyczącej działek nr 16/2, 

16/3 i 24 przynależnych do ROD im. M. Fornalskiej w Bojanowie, woj. 

wielkopolskie,  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bojanowie poinformował, że treść przedmiotowej 

uchwały była tematem obrad Komisji Stałych Rady. Następnie zwrócił się z prośbą do Pana 

Burmistrza o zabranie głosu w celu przybliżenia projektu uchwały.  

 

Pytań do projektu uchwały nie zgłoszono, w związku z powyższym Przewodniczący Rady 

zarządził głosowanie. Uchwałę podjęto jednogłośnie, 14 głosami „za”. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, 

Jan Kubis, Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Ilona Pazoła-Szymańska, Karolina Salamon, 

Dariusz Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Tomasz Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak. 

 

NIEOBECNI (1): Tomasz Woźniczka  

 

Uchwała stanowi załącznik nr 16 do protokołu.  
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Dot. pkt. 8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

c) nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Gołaszyn,  
 

Pan Jan Moryson poinformował, że treść przedmiotowej uchwały była przedmiotem obrad 

Komisji Stałych Rady.  

Następnie głos zabrał Pan Burmistrz, który przedstawił projekt uchwały.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. Uchwałę podjęto 14 

głosami „za”. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, 

Jan Kubis, Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Ilona Pazoła-Szymańska, Karolina Salamon, 

Dariusz Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Tomasz Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak. 

 

NIEOBECNI (1): Tomasz Woźniczka  

 

Uchwała Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 19 kwietnia 2019 roku w sprawie nadania 

nazwy ulicy położonej w miejscowości Gołaszyn stanowi załącznik nr 17 do protokołu.  

 

Dot. pkt. 8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

d) zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego Zakładu Wodociągów  

i Kanalizacji z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu 

Gminy Bojanowo,  
 

Pan Jan Moryson poinformował, że treść przedmiotowej uchwały była przedmiotem obrad 

Komisji Stałych Rady. Następnie zwrócił się z prośbą do Pani Skarbnik  

o zabranie głosu w  celu przybliżenia projektu uchwały. 

Pytań i uwag nie zgłoszono. Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. Uchwałę podjęto 14 

głosami „za”. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, 

Jan Kubis, Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Ilona Pazoła-Szymańska, Karolina Salamon, 

Dariusz Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Tomasz Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak. 

 

NIEOBECNI (1): Tomasz Woźniczka  

 

Uchwała Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 19 kwietnia 2019 roku w sprawie zwolnienia 

samorządowego zakładu budżetowego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji z obowiązku 
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wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu Gminy Bojanowo stanowi załącznik nr 18 

do protokołu.  

 

Dot. pkt. 8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

e) zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok,  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bojanowie poinformował, że treść przedmiotowej 

uchwały była tematem obrad Komisji Stałych Rady. Następnie zwrócił się z prośbą do Pani 

Skarbnik o zabranie głosu w  celu przybliżenia projektu uchwały.  

 

Pytań do projektu uchwały nie zgłoszono, w związku z powyższym Przewodniczący Rady 

zarządził głosowanie. Uchwałę podjęto jednogłośnie, 14 głosami „za”. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, 

Jan Kubis, Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Ilona Pazoła-Szymańska, Karolina Salamon, 

Dariusz Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Tomasz Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak. 

 

NIEOBECNI (1): Tomasz Woźniczka  

 

Uchwała stanowi załącznik nr 19 do protokołu.  

 

Dot. pkt. 9. Interpelacje i zapytania radnych.  

 

Nie zgłoszono interpelacji i zapytań w niniejszym punkcie.  

 

Do pkt. 10. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach.  

 

W związku z tym, że nie wpłynęła żadna interpelacja i zapytanie na piśmie, Przewodniczący 

Rady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad.  

 

Do pkt. 11. Wolne wnioski i informacje.  

 

Przystępując do niniejszego punktu, głos zabrał Pan Sebastian Miekisz, który wyraził 

aprobatę, jeżeli znalazłyby się środki na wspólną inwestycję z powiatem w zakresie budowy 

chodnika w Zaborowicach, Czechnowie i Giżynie. 

 

Następnie głos zabrał Pan Waldemar Czerwiński, który zwrócił się z zapytaniem do Pani 

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Bojanowie odnośnie strajku w oświacie, gdyż są informacje, 

że niektóre placówki przystępują do pracy, pytanie- czy szkoła w Bojanowie czeka na 

podpisanie porozumienia z rządem oraz co z dziećmi? Rodzice dopytują także, czy dzieci 

zdążą nadrobić program?  

Ustosunkowując się do zapytania, Pani Polc wyjaśniła, że również oczekuje na decyzje, co  

w sprawie strajku. Jako dyrektor szkoły, nie może wydać polecenia osobom strajkującym, aby 

zaprzestały strajku. Na dzień dzisiejszy czekamy na „okrągły stół”. Jako dyrektor zapewnia 

dzieciom opiekę, dzieciom, które w szkole potrzebują opieki. Trwa drugi tydzień strajku, ale 
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na chwilę obecną dzieci straciły dwa dni (8 i 9 kwiecień). Od 10 kwietnia odbywały się 

egzaminy gimnazjalne, później ósmoklasistów i w tych dniach zgodnie z przepisami prawa 

oświatowego, w szkole nie odbywają się zajęcia.  

 

Następnie Pan Jan Kubis zwrócił się z zapytaniem, czy po świętach dzieci idą „normalnie” do 

szkoły?    

Na powyższe Pani Dyrektor poinformowała, że jeżeli strajk w szkole nie będzie zawieszony– 

zajęć w szkole nie będzie.  

 

Na zakończenie niniejszego punktu, głos zabrał Pan Jan Moryson, który złożył życzenia  

z okazji zbliżających się Świąt Wielkanocnych. Do życzeń Przewodniczącego Rady 

przyłączył się również Pan Burmistrz.   

 

 

Do pkt. 12. Zakończenie.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Bojanowie 

zamknął obrady i zakończył VIII sesję o godzinie 1018. 

 

 

 

Protokolant      Przewodniczący Rady Miejskiej 

Justyna Wolsztyniak     Jan Moryson 

 


